oTr M. bawTaHka

14502000000

(kog 6rogxeTy)

YTouyHeHu po3nogain
BugaTkiB 6toaxeTy baliTaHCbKOI MiCbKOi TepuTopianbHOi rpoMagun Ha 2021 pik

NopaTok 3
00 pilleHHa MicbKol pagu

kBiTHA 2021 poky Ne

(rpH)

Kog MporpamHoi
Knacudikawii
BMAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHs!
MicLeBoro
Oroaxety

Koa Tunosoi
nporpamHoi
Knacuaikawii
BMAaTKIB Ta
KpegouTyBaHHs!
MicLieBoro
Oroaxety

Kon
PyHKUiOHaNbHOT
knacudikauii
BMaaTKiB Ta
KpegouTyBaHHs!
Oroaxety

HaliMeHyBaHHs1 rofIOBHOMO pO3MNOpsiiHUKA KOLLITIB
MmicueBoro 6roopKeTy/BiANOBIgAaNbEHOrO BUKOHABLS,
HanmeHyBaHHS 6104KeTHOI nporpamm 3rigHo 3
Twnosoto nporpamHoo knacudikaieto BuaaTkis
Ta KpeauTyBaHHSA MicLeBoro 6oaxety

3aranbHuin oHg

CneuianbHuin dooHg

yCbOro

BUOATKA
CMOXMBaHHSA

3 HUX

onnara npawi

KOMYHanbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BUOATKM PO3BUTKY

yCbOro

y TOMY 4HCIIi
OI0/KET PO3BUTKY

3 HUX

BUOATKN
CMOXMBaHHS

onnara npadi

KOMyHarbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BMOATKU
PO3BUTKY

Pasom

1

2

4

10

11

12

14

15

16

0100000

BawTaHcbKa MicbKa paga

0110000

BawTaHcbKa MiCbKa paga

0110150

0150

0111

OpraHizauinHe, iHthopmauinHo-aHaniTU4He Ta
MaTepianbHO-TeXHi4YHe 3ab6e3ne4yeHHsA
AifAnbHOCTI oGnacHoi pagu, paMoHHOI paaum,
panoHHOI y MicTi paau (y pasi Ti cTBOpeHHS),
MiCbKOI, CeNIMLLHOI, CiNnbCbLKOI pag

20788982,00

20788982,00

15548308,00

635547,00

0,00

168239,00

163200,00

5039,00

0,00

0,00

163200,00

20957221,00

0110160

0160

0111

KepiBHUUTBO i ynpaBniHHA y BignoBigHin
ccpepi y mictax (micti Kuei), cenuwax, cenax,
TepuTopianbHUX rpomapax

452660,00

452660,00

318760,00

37300,00

452660,00

0110180

0180

0133

IHwa AaisnbHiCTbL y ccepi AaepxaBHOro
ynpasniHHA

500500,00

500500,00

500500,00

0111160

1160

0990

3abe3neyeHHA QiANbHOCTI LLeHTpIiB
npodecitHOro po3BUTKY neaaroriyHnx
npauiBHUKIiB

939168,00

939168,00

742284,00

17028,00

43500,00

43500,00

43500,00

982668,00

0112010

2010

0731

BaraTtonpodinbHa cTauioHapHa MeauY4Ha
[AonomMora HaceneHHo

2686488,00

2686488,00

2686488,00

0112111

2111

0726

MepBuHHa MegMyHa Aonomora HacerneHHHo,
IO HAaAAETbCA LIeHTPaMu NepBUHHOI
MeanyHoi (MeguKo-caHiTapHOI) gonomoru

1975309,72

1975309,72

60000,00

60000,00

60000,00

2035309,72

0112152

2152

0763

IHWi nporpamu Ta 3axoau y cdepi OXOPOHU
3gopos"a

52498,00

52498,00

15000,00

15000,00

15000,00

67498,00

0112144

2144

0763

LleHTpanizoBaHi 3axoau 3 nikyBaHHA XBOPUX
Ha LlyKpOBMWW Ta HeLlyKpoBuUM aiabeT

498500,00

498500,00

498500,00

B TOMY 4ucChi:

3a paxyHOK cyOBeHLii 3 micueBoro 6rogxety
Ha 3AINCHEHHA NIATPMMKA OKPEeMUX 3aKnaaiB
Ta 3axofiB y CUCTEeMi OXOPOHU 30pOB™'S 3a
paxyHOK BignoBiaHOI cy6BeHLUii 3 AepXXaBHOro
G6rookeTy

498500,00

498500,00

498500,00

0113000

CouianbHUM 3axXUCT Ta colianbHe
3abe3neyvyeHHs

7560979,00

7560979,00

4317763,00

341530,00

0,00

387100,00

0,00

387100,00

55000,00

0,00

0,00

7948079,00

0113032

3032

1070

HagaHHs ninbr okpemmm Kateropisim rpomMagsH 3
onnaTtu nocnyr 3B"s3ky

65000,00

65000,00

65000,00

0113033

3033

1070

KomneHcauinHi BunnaTu Ha ninbrosuin Npoisg
aBTOMOBINbHUM TPaHCMOPTOM OKPEMUM
KaTeropisim rpomagsH

5000,00

5000,00

5000,00

0113035

3035

1070

KomMneHcauinHi BunnaTu 3a ninbrosun nNpoisg,
OKpeMuX KaTeropi rpomagsaH Ha 3anisHU4HOMY
TpaHcnopTi

45000,00

45000,00

45000,00

0113050

3050

1070

Minbrose meanyHe o6CnyroByBaHHs Ocid, sKi
nocTpaxganu BHacnigok YopHobunbecbkoi
KaTacTpodu

98800,00

98800,00

98800,00

0113090

3090

1030

BupgaTky Ha noxoBaHHs1 y4acHUKiB 60OMOBUX i Ta
OCi0 3 iHBanigHicTio BHACMIOOK BiliHN

14100,00

14100,00

14100,00

0113104

3104

1020

3abesneveHHs couianbHMMK Nocnyramm 3a
MicLieM NPOXXMBAHHA rPOMaasH, SKi He 3gaTHi 4o
camoobcryroByBaHHs! y 3B"A3Ky 3 MOXUIIMM BIiKOM,
XBOpOOOLO, iHBaMAHICTIO

6353791,00

6353791,00

4317763,00

341530,00

387100,00

387100,00

55000,00

6740891,00

0113111

3111

1040

YTpuMaHHA 3aknagis, WO HagaTb couianbHi
nocnyru Aitam, SKi ONMHUIUCH Y CKMagHUX
XUTTEBUX 0OCTaBMHaXx, NigTpUMKa
YHKLOHYBaHHSA OUTAYMX OYANHKIB CIMEHOTO
TUMNY Ta NPUNOMHUX CIMEN

8498,00

8498,00

8498,00




MpogoexeHHs goaaTtka 3.1

3aranbHuin oHg CneuianbHuin doHg
Ko MporpamHoi l:;i:p”a:ﬁ;' Kon | Ha/iiMeHyBaHHs rofloBHOro po3nopsiaHnka KowuTis 3 HnX 3 HnX
knacudpikauii | o ikauii | PYHKWOHANBHOT | i) ieBoro GrompKeTy/BIANOBIAANEHOTO BUKOHaBLS,
BUAaTIE 18 BMAATKIB Ta knaccpikaui HanmeHyBaHHS 6104KeTHOI Nporpamm 3rigHo 3 BUOATKN KOMYHanbHi y TOMy umcri BUOATKN KOMyHarbHi BMOATKN Pasom
KpeAUTYBaHHS BMAATKIB Ta o . yCbOro . BMOATKN PO3BUTKY yCbOro .
MicLeBoro KPEAUTYBaHHA KpeaUTYBaHHS! Tunosoto nporpamMHolo Knacudikauieo BuaaTkis CrnoXunBaHHA onnata npadi nocnyrun Ta O0/KET PO3BUTKY | CMOXWUBAHHSA onnaTta npadi nocnyru Ta po3BUTKY
BlomKeTy %ﬁ:?z)r? BlomKeTy Ta KpeauTyBaHHS MicLileBoro GlomxeTy €HeproHocii eHeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0113160 3160 1010 HapaHHs couianbHux rapaHTin gisndHum ocobam, 145990,00 145990,00 145990,00
SKi HagaloTb couianbHi nocnyrn rpomagsiHam
MOXUIoro BiKy, ocobam 3 iHBanigHIiCTIo, OiTaMm 3
iHBanigHicTIO, XBOpUM, SIKi HEe 3aaTHi 4O
caMoobcCrnyroByBaHHSs! i MOTPEOYOTb CTOPOHHBOT
gonomoru

0113171 3171 1010 KomneHcauinHi Bunnat1 ocobam 3 iHBanigHicTio Ha 13300,00 13300,00 13300,00
B©EeH3MH, PEMOHT, TeXHIYHE 0BCNYroByBaHHS
aBTOMODIniB, MOTOKOSNSICOK i HA TPaHCMOPTHE
obcnyroByBaHHS

0113180 3180 1060 HapaHHs ninbr HaceneHHo (KpiMm BETEPaHIB BilHM | 35000,00 35000,00 35000,00
npavui, BINCbKOBOI Cry>KOK, OpraHiB BHYTPILLHIX
crnpaB Ta rpomagsiH, siki nocTpaxkaanv BHacnigok
YopHobunbcbKoi kaTacTpodm), Ha onnarty
XUTNOBO-KOMYHamNbHUX NOCAyr

0113191 3191 1030 IHWIi BUOATKM Ha couianbHUin 3axXMCT BETEPaHIB 444200,00 444200,00 444200,00
BilHM Ta npauj

0113242 3242 1090 IHwWi 3axoaun y cepi colianbHOro 3axmcTy i 332300,00 332300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332300,00
couianbHoro 3abe3neyeHHs

0114082 4082 0829 IHWi 3axoaun B rany3i KynbTypu i MMcTeLTBa 30000,00 30000,00 30000,00

0116013 6013 0620 3abe3neyeHHA QisNbHOCTI BOAONPOBiIAHO- 464000,00 464000,00 0,00 464000,00
KaHanisauinHoro rocnogapcrtea

0116030 6030 0620 OpraHisauisi 6naroycTpolo HaceneHUX NyHKTIB 8742664,00 8742664,00 112500,00 1103230,00 0,00 841298,00 841298,00 841298,00 9583962,00

0116090 6090 0640 IHwa AisnbHicTL y cdepi XnTnoso- 10000,00 10000,00 0,00 10000,00
KOMYHanbHOro rocnogapcrea

0117130 7130 0421 3aicHeHHA 3axoAiB i3 3eMneycTporo 278000,00 278000,00 278000,00

63172,00 63172,00 63172,00 63172,00

0117322 7322 0443 ByaiBHMUTBO-1 MeONYHMX YCTAHOB Ta 3aknagis

0117330 7330 0443 ByAiBHMLUTBO iHWKX 06" €KTiB KOMyHanbHOI 347344,00 347344,00 347344,00 347344,00
BNacHoOCTI

0117361 7361 0490 CniBciHaHCyBaHHSA iHBeCTULLINHUX NPOEKTIB, 924025,00 924025,00 924025,00 924025,00
Lo peani3yloTbCA 3a paxXyHOK KOLUTIB
aepxaBHoro ¢oHAay perioHanbHOro po3BUTKY

0117370 7370 0490 Peanisauis iHLWKWX 3axoaiB WoAo coLianbHo- 1500000,00 1500000,00 1500000,00 1500000,00
€KOHOMIYHOro PO3BUTKY TEPUTOPIN

0117650 7650 0490 lMpoBeaeHHs eKCnepTHOI MPOLLIOBOT OL{HKM 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00
3eMefbHOI AiNFHKM UM NpaBa Ha Hel

0118230 8230 0380 IHWi 3axoau rpoMaacbKoro nopsaaky Ta 6esneku 1091913,00 1091913,00 823446,00 1091913,00




Kog MporpamHoi
Knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeanTyBaHHS
MicLeBoro
GropxeTy

Kop TunoBoi
nporpamMmHoi
Knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs!
MicLeBoro
Oroaxety

Kon
DyHKLiOHanbHOI
Knacuaikawii
BMAaTKiB Ta
KpegouTyBaHHs!
GropxeTy

3aranbHun oHA,

CneuianbHuin doHg

HalnmeHyBaHHS ronoBHOro po3nopsgHMKa KowTiB
MicueBoro GrompKeTy/BiANOBIgANBHOIrO BUKOHABLS,
HanmeHyBaHHS 6104KeTHOI Nporpamm 3rigHo 3
Twnosoto nporpamMHoto Krnacudikadieto BuaaTkis
Ta KpeAauTyBaHHs MicLLeBOro 6romxkeTy

yCbOro

BUOATKM
CMOXMBaHHS

3 HUX

onnaTa npadi

KOMYHarsbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BUOATKM PO3BUTKY

yCbOro

y TOMY 4HUCIIi
OrOJUKET PO3BUTKY

BUOATKM
CMOXMBaHHS

3 HUX

onnaTa npawui

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BMOATKM
PO3BUTKY

Pasom

1

2

4

10

11

12

13

14

15

16

0118340

8340

0540

MpnpoaooOXopoOHHi 3axoau 3a paxyHOK
vinboBux ¢oHAiB

102000,00

102000,00

102000,00

0119770

9770

0180

IHWIi cyb6BeHLUil 3 MicLeBoro 6rooxeTy

700000,00

0,00

0,00

0,00

700000,00

700000,00

B TOMY 4mchi:

cy6BeHLin 3 6lomkeTy BawTaHCcbKOi MiCbKOI
TepuTopianbHOI rpoMaaun obnacHomy
OromKeTy Ha peanisayilo NPOEKTy
"PeKOHCTPYKLisl YaCTUHU NpPUMiILLeHb
BigAiNneHHA eKCTPeHOoi MeguUYHoI JONOMOrun
KHIM"BaratonpodinbHa nikapHa
BawTtaHcbkoro panoHy" no syn.lOBinenHa,3
m.BawTraHka MukonaiBcbKkoi obnacTi"

700000,00

700000,00

700000,00

Pa3om

46771661,72

46071661,72

21863061,00

2134635,00

700000,00

4458678,00

3964539,00

494139,00

55000,00

0,00

3964539,00

51230339,72

0600000

Bipnin ocBiTu, Monoai Ta cnopty
BMKOHaB4oro Komitety bawraHcbKkoi MicbKkoi
pagm

0610000

Bipain oceiTn, Mmonogi Ta cnopty
BMKOHaB4Yoro Komitety bawraHcbKoi MicbKoOi
pagu

0610160

0160

0111

KepiBHMUTBO i ynpaBniHHA y BiAnoBigHi cdepi y
micTax (micTi Kvesi), cenuuiax, cenax,
TepuTopianbHUX rpoMagax

835761,00

835761,00

674625,00

0,00

0,00

835761,00

0611000

OcBiTa

124408752,00

124408752,00

92267965,00

6087589,00

0,00

3815939,00

808356,00

3007583,00

0,00

0,00

808356,00

128224691,00

0611010

1010

0910

HapgaHHa OoLKinbHOT OCBITH

25212459,00

25212459,00

18107750,00

1509734,00

1513000,00

8000,00

1505000,00

8000,00

26725459,00

0611020

1020

HapaHHs 3aranbHoi cepefHbOi OCBITU 3a paxyHOK
KOLLITIB MiCLIEBOrO BIOmKETY

24036550,00

24036550,00

14564208,00

4219522,00

0,00

1502582,00

0,00

1502582,00

0,00

0,00

0,00

25539132,00

0611021

1021

0921

HapaHHs 3aranbHoi cepefHbOi OCBITU 3aknagamu
3arasnbHoi cepeaHbOi OCBITU

24036550,00

24036550,00

14564208,00

4219522,00

1502582,00

1502582,00

25539132,00

B TOMY YuCri:

3a paxyHoOK pgoTauii 3 micueBoro OrompkeTy Ha
30iNCHEHHS NepefaHnx 3 OepXKaBHOro OomxeTy
BUOATKIB 3 YTpUMaHHA 3aknafiB  OcCBiTU Ta
OXOPOHU  300pOBSA  3a paxyHOK  BiAMOBIOHOI
[o04aTKoBOI JoTauil 3 AepXaBHOro 6oaxeTy

2534900,00

2534900,00

2077800,00

2534900,00

0611030

1030

HapaHHs 3aranbHoi cepeHbOi OCBITM 3a paxyHOK
OCBITHbOI CyBBeHU;jT

63898000,00

63898000,00

52375400,00

0,00

0,00

63898000,00

0611031

1031

0921

HapaHHs 3aranbHoi cepefHbOi OCBITU 3aknagamu
3arasnbHoi cepeaHbOi OCBITU

63898000,00

63898000,00

52375400,00

63898000,00

0611060

1060

HapaHHs 3aranbHol cepeHbOl OCBITY 3a paxyHOK
3arM1LLIKY KOLUTIB 32 OCBITHBLOK CyOBEHLE (Kpim
3anuLLKy KOLUTIB, L0 MaloTb LinboBe
npu3HadeHHs, BUAINEHMX BignoBigHO A0 pilleHb
KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHn y nonepegHLoMy
OromKeTHOMY nepiogi, a TakoX KoLTiB, HEOBXIgHMX
ans 3abe3nevyeHHs 6e3ne4YHoro HaB4anbHOro
npoLiecy y 3akragax 3aranbHoi cepeaHbOi OCBITH)

282765,00

282765,00

0,00

0,00

0,00

436908,00

436908,00

0,00

0,00

0,00

436908,00

719673,00

0611061

1061

0921

HapaHHs 3aranbHoOi cepeHbOi OCBITK 3aknagamm
3aranbHoi cepeaHbOi OCBITU

282765,00

282765,00

436908,00

436908,00

436908,00

719673,00

0611070

1070

0960

HapaHHa  nosalukinbHOI  OCBITM  3aknagamu
Nno3aLlKinbHOI OCBITW, 3axoAu i3 Mo3allKiNbHOT
po6oTu 3 giteMun

3919057,00

3919057,00

2879840,00

223917,00

1,00

1,00

3919058,00

0611141

1141

0990

B3abesneveHHs QignbHOCTI iHWKWX 3aknagiB y cdepi
OCBITU

3478166,00

3478166,00

2715800,00

47566,00

0,00

3478166,00

0611142

1142

0990

IHWi nporpamu Ta 3axoau y cdepi ocsiTh

1266680,00

1266680,00

1266680,00

0611151

1151

0990

3abesneveHHsa AianbHOCTI IHKNIO3UBHO-PECYPCHNX
LeHTpPIB 3a paxyHOK KOLUTIB MiCLLeBOro GrogxeTy

481415,00

481415,00

185265,00

86850,00

481415,00

MpogoexeHHs goaaTtka 3.1



MpogoexeHHs goaaTtka 3.1

3aranbHuin oHg CneuianbHuin doHg

3 HUX

Kop TunoBoi 3 HUX

Kog MporpamHoi
Knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeanTyBaHHS
MicLeBoro
GropxeTy

nporpamMmHoi
Knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs!
MicLeBoro
Oroaxety

Kon
DyHKLiOHanbHOI
Knacuaikawii
BMAaTKiB Ta
KpegouTyBaHHs!
GropxeTy

HalnmeHyBaHHS ronoBHOro po3nopsgHMKa KowTiB
MicueBoro GrompKeTy/BiANOBIgANBHOIrO BUKOHABLS,
HanmeHyBaHHS 6104KeTHOI Nporpamm 3rigHo 3
Twnosoto nporpamMHoto Krnacudikadieto BuaaTkis
Ta KpeAauTyBaHHs MicLLeBOro 6romxkeTy

yCbOro

BUOATKM
CMOXMBaHHS

onnaTa npadi

KOMYHarsbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BUOATKM PO3BUTKY

yCbOro

y TOMY 4HUCIIi
OrOJUKET PO3BUTKY

BUOATKM
CMOXMBaHHS

onnaTa npawui

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BMOATKM
PO3BUTKY

Pasom

1

2

4

5

6

7

10

11

12

13

14

15

16

0611152

1152

0990

3abesneveHHst AisinbHOCTI iHKIMIO3MBHO-PECYPCHMX
LIEHTPIB 3a paxyHOK KOLLTIB OCBITHbOI CyOBEHLLji

1499035,00

1499035,00

1228717,00

1499035,00

0611154

1154

0990

3abesneveHHsa AiganbHOCTI IHKNIO3UBHO-PECYPCHUX
LEHTpiB 3a paxyHOK 3anuliKky KOWTiB 3a
OCBITHBOI CyBOBEHLIED (KPiM 3anuLuKy KOLWTiB, WO
MalTb  LUiNbOBE  MNpU3HaAYeHHs, BUAINEHNX
BigNoBigHO [0 piweHb KabiHeTy MiHicTpiB Ykpainu
y nonepeaHboMy 6rogkeTHOMY nepiogi)

193649,00

193649,00

193649,00

193649,00

0611200

1200

0990

HapaHHa ocBiTM 3a paxyHok cybBeHuii 3
AepxaBHoro BromxeTy MmicueBuMm BrogkeTam Ha
HafjaHHA gepxaBHOi nNiaTpUMKM ocobam 3
0cobnMBYMMM OCBITHIMK NoTpebamm

334625,00

334625,00

210985,00

169799,00

169799,00

169799,00

504424,00

0615031

5031

0810

YTpvMaHHS Ta HaBYarbHO-TpeHyBaribHa poboTa
KOMYHarbHMX OUTAYO-HOHALbKMX CMOPTUBHYX LLKIS

3047553,00

3047553,00

2306220,00

152287,00

892,00

892,00

3048445,00

0615061

5061

0810

3abesneveHHs OisnbHOCTI MiCLLEEBMX LIEHTPIB
di3ndHoro 3aopoB"a HaceneHHs "CnopT ans Beix"
Ta npoBefeHHs (i3KynbTYPHO-MaCcOBMX 3ax0[iB
cepep HaceneHHs perioHy

100000,00

100000,00

0,00

100000,00

Pasom

128392066,00

128392066,00

95248810,00

6239876,00

0,00

3816831,00

808356,00

3008475,00

0,00

0,00

808356,00

132208897,00

1000000

Bigain po3BUTKY KynbTypu i Typusamy
BMKOHaBYoro Komitety bawtaHCcbKOi MicbKOi
paau

1010000

Bigain po3BUTKY KynbTypu i Typusmy
BMKOHaB4Yoro Komitety bawtaHcbKoi MicbKoOi
paau

1010160

0160

0111

KepiBHMUTBO i ynpaBniHHS Yy BiANOBIAHIN cdepi y
mictax (micTi Kuesi), cenuwax, cenax,
TeputopianbHUX rpoMagax

1421852,00

1421852,00

1112284,00

26268,00

0,00

1421852,00

1014030

4030

0824

3abesnevyeHHs aisnbHocTi 6ibnioTek

2239293,00

2239293,00

1673593,00

125865,00

2239293,00

1014040

4040

0824

3abesneveHHs OisnbHOCTI My3€eiB i BUCTaBOK

905219,00

905219,00

641883,00

66932,00

0,00

905219,00

1014060

4060

0828

3abeaneveHHs OissnbHOCTI Nanauis i 6yanHkiB
KynbTypw, KnybiB, LeHTpIB [O3BINNs Ta iHLWMX
KNyOHWUX 3aknagis

6748173,00

6748173,00

4859062,00

377250,00

7000,00

7000,00

6755173,00

1014082

4082

0829

IHLWIi 3ax0aM B ranysi KynbTypu i MUCTELITBA

175000,00

175000,00

175000,00

1011080

1080

0960

HapaHHsa cneuianbHOI OCBITU MUCTELbKUMN
LKonamm

2666344,00

2666344,00

2116469,00

46410,00

140000,00

140000,00

112325,00

2806344,00

1017324

7324

0443

ByniBHMUTBO-1 yCTaHOB Ta 3aknafiB KynbTypu

99513,00

99513,00

99513,00

99513,00

Pasom

14155881,00

14155881,00

10403291,00

642725,00

0,00

246513,00

99513,00

147000,00

112325,00

0,00

99513,00

14402394,00

3700000

®diHaHcoBuM Bianin bawTaHcbKOI MicbKOI
pagu

3710000

®diHaHcoBuM Biaain bawTaHcbKOI MicbKol
pagu

3710160

0160

0111

KepiBHUUTBO i ynpaBniHHA y BignoBigHin
ccpepi y mictax (micti Kuei), cenuwax, cenax,
TepuTopianbHUX rpoMagax

2043670,00

2043670,00

1607230,00

37300,00

2043670,00

3718710

8710

0133

PesepBHuUM hoHA MicLeBOro 6H0aKeTy

45000,00

45000,00

Pasom

2088670,00

2043670,00

1607230,00

37300,00

2088670,00

Bcboro

191408278,72

190663278,72

129122392,00

9054536,00

700000,00

8522022,00

4872408,00

3649614,00

167325,00

0,00

4872408,00

199930300,72

y TOMY YHUCJIi BUIATKH 38 PAXyHOK IITBOBUX
CyOBEHIIIH 3 Iep>KaBHOTO OFOKETY

3 HUX:

3a paXyHOK 3aJIMIIKY KOIITIB, 1[0 YTBOPUBCS
Ha ITOYaTOK OFOKETHOTO Tepioay (3aJIUIIOK
KOIITIB MICHKOTO OIO/KETY CTAHOM Ha
01.01.2021)

66512925,00

282765,00

3acTyNIHUK MICHKOTO I'0JIOBH 3 UTAHD JiJIbHOCTI BAKOHABYUX OPraHiB pajau

66512925,00

282765,00

53815102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800356,00

630557,00

800356,00

630557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CeiTinana €EBJAOUHIEHKO

0,00

0,00

800356,00

630557,00

67313281,00

0,00

913322,00




